 SM-100C 2022.09
通用矢量型变频器
日立产机系统(中国)有限公司
地址: 上海市茂名南路205号瑞金大厦2201室
电话: +86-21-5489-2378
传真: +86-21-3356-5070
日立产机系统(中国)有限公司广州分公司

电机电流
直流部分电流
■ 型号说明
系列名称
适配电机功率
004:  0.4kW
  ~     ~
220:  22kW
输入电源规格
　S: 单相 200V 级
　H: 三相 400V 级
F: 带操作面板
型式
空 : 标准机型
7.5kW 及以下时兼容异步，同步电机驱动
11kW 及以上时仅异步电机驱动
S: 同步电机专用型（仅对于 11kW 及以上机型）
CsH100 — 040 H F (S)
RUN STOP
RESET
PRG
ESC
QUICK
JOG
DOWN
SHIFT
ENTER
UP
LCD  PANEL
注 ) 11kW 及以上机型，CsH100 -***HF 为异步电机驱动机型，CsH100 -***HFS 为同步电机驱动机型；7.5kW 及以下机型，兼容异步 / 同步电机驱动。
■ 通用规格
型号 CsH100 - ***SF CsH100 - ***HF/HFS  ( 注 )
额定容量 004 007 015 022 040 007 015 022 040 055 075 110 150 185 220
适配电机功率（kW) 0.4 0.75 1.5 2.2 4.0 0.75 1.5 2.2 4.0 5.5 7.5 11 15 18.5 22
输入 额定输入电压 单相 220V ～ 240V (-15% ～ +10%) 3 相 380V ～ 415V (-15% ～ +10%)
输出 额定输出电流 2.3 4.0 7.0 9.6 17.0 2.1 3.8 5.1 9.0 13.0 17.0 25.0 32.0 37.0 45.0
额定输出电压 3 相 220V ～ 240V ( 根据输入电压 ) 3 相 380V ～ 415V ( 根据输入电压 )
再生
制动
制动单元 BRD 回路内置（制动电阻需另配）
可连接最小电阻值 (Ω) 220 200 100 75 60 300 150 150 100 75 60 40 30 24 13.6
额定过载能力 150%/60sec，180%/6sec
输出频率范围 0~590Hz
起动转矩 180%/0.5Hz (IM, SLV 控制時）
环境
温度范围 -10℃ ~ 50℃ (40℃ ~50℃时，根据温度和载波频率有降容要求 )
相对湿度  ＜ 95%RH ( 无结露的场所 )
使用场所 海拔 1000m 及以下 ( 无腐蚀性气体，无粉尘，无油污场所 )；1000m 以上时，每升高 100m 降额 1%，最高不超过 2000m。
防护结构 IP20
 SM-100C 2022.09
通用矢量型变频器
日立产机系统(中国)有限公司